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

TARNÓW, Lwowska. Mieszkanie

z założoną księgą wieczystą

pow. 36,17 m2,1 p, k, I, I p., bal­

kon, cena 55.000 zł. (014) 27-

22-55._______________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Mantę

Cassino. Mieszkanie 84 m!, 5-

pokojowe, k, I, wc z garażem

murowanym, cena, mieszkania

92.400 zl, cena garażu

16.000zL(014) 22-49-69 .

TARNÓW, mieszkanie sprzedam.

014) 27-56 -40 w godz. 10-16.

TARNÓW, ul. Nowy Świat. Udział

w kamienicy' o pow. 94 m',

80.000 zł. (0-14) 26-31-11.

TARNÓW ■ mieszkanie 60m’ w ka­

mienicy, odrębna księga wieczy­
sta, cena 370zł/m’. (0-14) 21-

50-53._______________________

TARNÓW, ul. Os. Legionów. Mie­

szkanie na parterze pow. 75 m’,

3p, k, ł, telefon, garaż, cena

75.000 zl. (bez garażu), cena

15.000 zł garaż. (014) 22-49-

69.__________________________

TARNÓW, mieszkanie 73m’ w ka­

mienicy, odrębna księga wieczy­
sta, cena 66 OOOzl. (0-14) 21

50 53 po godz. 18.00.

TARNÓW. Mieszkanie 70 m’, ka­

mienica, 65.000 zł. (0-14) 21-

50-53 po 19.00.______________

TARNÓW centrum. 35 m’, II pię­

tro, 28.000 zl. (0-14) 27-52-37

lub 21-75-07.________________

TARNÓW, Bitwy pod Studzianka­

mi, 80m2, 4 pokojowe w wie­

żowcu, 80.000 zł. (0-14) 26-00 -

02__________________________

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej.

4 pokojowe, 108m2, parter/wie-

żowiec, dodatkowo 2 duże piw­
nice. 120.000zł. (0-14) 26-00-

02__________________________

TARNÓW, LWOWSKA. 4 pokojo­

we, 58 m’, lip w wieżowcu,

70.000 zl. (0-14) 26-00-02

TARNÓW. Grottgera. 3 pokojowe,

87m’, kamienica, ogród, garaż,

130.000 zł, do uzgodnienia. (0-

14) 26-00-02________________

TARNÓW, Lwowska, ki. 1 pokój

z aneksem, 36m’, Ip w bloku,

kuchnia, łazienka. Hipoteka.

52.000 zł. (0-14) 26-00 -02

WIEICZKA. 2 pokojowe, 51,1m2

parter, hipoteczne telefon, c. o,

strych, 95.000 zl. (0-12) 658-

97-9 18.00-22.00____________

WIELICZKA. 44m', 2 pokoje, wła­

snościowe spółdzielcze, l/IVp,

garaż, telefon. (0-12)267-20-29

8.00-16.00__________________

ZAKOPANE-Krzeptówki. 2 pokojo­
we, 36m’ komfortowe, z yposa-

żeniem, stylizowany bud. typu

pensjonat. Hipoteka, 100.000

zl. (014) 26-00-02____________

ZAKOPANE. Mieszkanie własno­

ściowe 77m!, 2.500zl/m’ (0-18)

201-37-61___________________

ZAKOPANE. Własnościowe 77m’-

2.500 zł/m2 (0-18) 201-37-61

ZIELONKI. 60m’ w domu jedno-

rodź. 3 pokoje, kuchmnia łazien­

ka, parter, garaż, działka 9a. (0-

12)415-08-58_______________

ŻARNO ■ 3-pokojowe 48 m!, Ip,

blok czteropiętrowy, spółdz-

własn, cena 50.000 zł. (0-14)

27-22-55,27-47-74 .

ŻARNO mieszkanie z założoną

KW, 2 pok., k. I, lip., pow.

53,2m’, cena 55 OOOzl. (0-14)

27 22 55.

KUPNO
2 pokojowe ok. 40nT: Łagiewni­
ki, Cegielniana, Ruczaj ■ okolice.

(0-12)411-26-92

BARDZO pilnie kupię mieszkanie

na os. Żabiniec. (0-12) 421-30-

81, 0601 46-51-53

BRZESKO, okolica. Mieszkanie do

remontu. 0602 882-696

00 sprzedaży, wynajmu przyjmu­
jemy: mieszkania, domy, parce-

le. (0-12) 422-27-79.

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub ma­

łe 2-pokojowe. (0-12) 411-26-

92._______________ ,

GARSONIERĘ, 1-2 pokojowe. (0-

12) 422-27-79_______________

GA RSONIERA, 1 pokojowe, tanio,

najchętniej w Podgóru. 0603

268-391_____________________

GARSONIERA lub 1 pokojowe, naj­
chętniej z odpisem w Podgórzu

lub w Śródmieściu. (0-12) 654-

34-51_______________________

KRYNICA GÓRSKA. Zdecydowa­

nie kupię mieszkanie minimum

70m2, chętnie ok 85-90m’. (0-

18) 471-21-77_______________

KUPIE niedrogie mieszkanie

w Tarnowie. Tel. (014) 275-640

w godz. 10-16.

KUPIMY mieszkania 2 pok. 48m’,

I, II lub lllp oś. Sucharskiego, 1,

2, 3 pokojowe oś. Millenium

“Makabi" Lwowska 10 (0-18)

442-26-57___________________

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza,

Olsza, Prądnik Czerwony)) (0-

12) 411-26-92._______________

N. HUTA. 2 pokojowe, jasna

kuchnia, balkon. (0-12) 412-54-

24,413-72-07_______________

O. SĄCZ: kupię mieszkanie

ok.30m'z jasną kuchnią na Hub

lip. Termin przeprowadzki do

uzgodnienia. (0-18) 442-70-21.

N. SĄCZ: kupię mieszkanie do

40m2. (0-18) 443-75-27 (pn. -
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

330-07______________________

MŁODA, uczciwa kobieta z 6letnią

córką pilnie poszukuje pokoju za

zapłatę, pomoc. (0-12) 648-75-

53 po 16.00

MSZANA Dolna 60m’, samodziel­

ny parter domu, bez mebli,

500zl (0-18) 337-25-30

N. SĄCZ: poszukuję mieszkania.

(0-18)442-18-48.____________

N. SĄCZ • do wynajęcia pokoje

dla studentów, (0-18) 442-83-

92__________________________

N. SĄCZ, oś. Westerplatte 3 pok.

60m' (0-18) 442-26-57

N. SĄCZ, centrum kawalerka

umeblowana z telefonem,

czynsz z góry za rok (0-18) 442-

26-57

N. SĄCZ mieszkanie 1, 3 pok,

umeblowane z telefonem “Ma­

kabi" Lwowska 10 (0-18) 442-

26-57,444-19-55____________

O. SĄCZ, pokoje do wynajęcia

w domu wolnostojącym, (0-18)

443-9567___________________

P. SĄCZ, os. Grodzkie, 28m’,

500zl/mies, płatne za rok z gó-

ry. “Mediator’(0-18) 442-23-81

N. SĄCZ, os. Kochanowskiego,

106m2, 4 pokoje, I.OOOzł/mc,

“Mediator’(0-18) 442-23-81

N. SĄCZ. 2 pokojowe kuchnia, ła­

zienka do wynajęcia dla studen­

tów lub na biuro. (0-18) 442-38-

56

N. SĄCZ. Pokój do wynajęcia od

zaraz. (0-18) 442-16-23 po

15.00_______________________

PIĘTRO 106m’ w willi, supekom-

fortowe przy Zakopiance. 1 .500

szl/mies. (0-12) 267-16-46

PILNIE poszukujemy do wynaję­
cia garsoniery lub 1 pokojowego

w Krakowie. (0-12) 411-26-92

PILNIE poszukujemy do wynaję­
cia 2 lub 3 pokojowego dla pra-

cujących. (0-12)411-26-92

POSZUKUJEMY garsonier, 1-2 po-

kojowych. (0-12) 422-27-79

POSZUKUJEMY małych mieszkań

dla pracujących. (0-12) 422-27-

79.

POSZUKUJĘ lokalu w Rabce lub

Mszanie Dolnej. 0601 86-00-53

POSZUKUJE pokoju przy rodzinie.

(0-12) 645-70-19-

POŚREDNICTWO “ARGUS" Urszu­

lańska 27, pilnie poszukuje do

wynajęcia mieszkań, lub do­

mów. Oferty przyjmujemy bez-

płatnie. (0-14) 26-0062

SOLSKIEGO. Apartament II pozio­
mowy, 140m2 kuchnia, łazien­

ka, wyposażone, 1.100 USD. (0-

12) 632-06-52, 634-34-22

w.183 .

SZUKAM mieszkania lub domu do

wynajęci. 090 307-344

TARNÓW - wynajmę mieszkanie

pani pracującej lub uczącej się.

(0-14) 21-46-47.______________

TARNÓW. Mieszkanie do wynaję­
cia dla studentów. (0-14) 266-

430, po 17,__________________

TARNÓW, Bitwy p/Monte Cassino.

Do wynajęcia 5 pokojowe, par­
ter, telefon, 250 zl + czynsz..-

płatne za rok z góry. (0-14) 26-

0062_______________________

UL SZLAK. 100m' apartament

wyposażony, z klimatyzacją, Ip,

3.000 zł. (012) 634-34-22 w.

183,632-06 -52

ZAMIANA
2 pokojowe, kwaterunkowe Azo­

ry - na większe. (0-12) 423-70-

40

BYTOM. Własnościowe 3 pokojo­
we 57m’, balkon, c. o ., tekelon.

lllp, ■ na mniejsze w Krakowie

lub sprzedam. (0-32) 818-305

BYTOM. Własnościowe, 3 pokojo­
we 57m’ balkon, c. o. telefon

lip, - na mniejsze w KRAKOWIE

(lub sprzedam) (0-32) 818-305

CENTRUM. 3 pokojowe, 90m'-na

3 pokoje mniejsze, własnościo­

we, do lip, peryferie wykluczo­
ne. (0-12) 422-38 -30 wieczo­

rem

GLIWICE. 3 pokojowe własnościo­

we ■ na mniejsze w Krakowie.

(0-12) 653-19-08 po 19.00

KOZŁÓWEK. Kwaterunkowe 27m’

Ip, • na większe. (0-12) 655-73-

52

KRAKÓW-CENTRUM. 3 pokojowe,

lip, 78m' C. 0 . ■ na mniejsze.

0601 402-124_______________

KRAKÓW. 4 pokojowe, kwaterun­

kowe - na 3 pokojowe. (0-12)

42169-77___________________

nY superkomfort, spóldz. 36m2

loggia, telefon, PODGÓRZE • na

2 małe pokoje z kuchnią. (0-12)

655-57-27 wieczorem

N. SĄCZ: zamienię komfortowe 2-

pokojowe Ip, w bloku 2-piętro-

wym, atrakcyjne usytuowane,

własnościowe: na mniejsze. Wa­

runek: I lub lip, jasna kuchnią
*

rozsądna dopłata. (0-18) 442-

70-21._______________________

O. SĄCZ: zamienię lokatorskie 3-

pokojowe 47m’ na mniejsze

w N. Sączu, St. Sączu, Krynicy.

(0-18) 44365-12,

P. SĄCZ, mieszkanie własnościo­

we 36m’, 2 pokoje, balkon,

sprzedam lub zamienię na więk-

sze do 50m', (0-18) 441-90-99

Q. SĄCZ, 3 pok. 50m’, zamienię

na 1,2 pokojowe (0-18) 444-19-

55,443-41 -49 po 17.

TARNÓW 5-pokojowe, Ip, atrakcyj­

ne, komunalne w bloku, zamie­

nię na dwa osobne: 2-pokojowe

i kawalerkę. (0-14) 27-37-17.

TARNÓW mieszkanie kwaterunki

we 37m’ -dwa pokoje zamienię

na większe kwaterunkowe lub

spóldz. - lokat. (0-14) 27-23-35

(wieczorem). ,

TARNÓW. Mieszkanie 3-pokojowe

w centrum zamienię na szere-

gówkę. (0-14) 26-45-23.

WŁASNOŚCIOWE- pokój z kuchnią

zamienię na podobne lub więk­
sze spółdzielcze. (0-14) 26-08-

11.

SPRZEDAŻ
ATRAKCYJNY całoroczny domek

letniskowy n/J. Rożnowskim, 5

p, 21, kuchnia wyposażona, pil

nie, 86.000zl.(0-14) 22-19-32.

Biuro Usług Budowlanych i Nieruchomości s.c.

33-100 Tarnów, ul. Krakowska 1

teł. 0-14/21-75 07, tcl./fax 0-14/27 52 37

kupno sprzedaż
najem wynajem

Projekty, nadzory, wyceny

czynne od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 -17.00

j Kraków

Hurtownia „CONRAD”
abp sprzedaż montaż

SIDING
Boazeria PCV, kamień elewacyjny, blacha aluminiowa

tel. 647-04-33 os. Piastów 61

(przy Urz. Skarb, w N. Hucie)
ul. Księcia Józefa 20

tel. 267-60-09

NOWOCZESNE SYSTEMY GRZEWCZE I ARMATURA GAZOWA

31-416 Kraków, ul. Dobrego Pasterza 118c,
tel. (0-12) 412-16-08,413-72-32, 413-62-56, fax (0-12) 413-97-52

♦ Energooszczędne kotły gazowe co nowej generacji (jedno-1 dwofunkcyjoe)
SANTANDREA, JUNKERS, VAILLANT, IflESSMANN, IMMERGAS, BERETTA.

♦ Kotły gazowe i olejowe średoiej i dużej mocy
♦ Bojlery gazowe c.w.u . ETACALOR

♦ Grzejniki c.o.

• THERMICO -10 lat gwarancji
*

plylowo-konwektorowe -

RADSON • łazienkowe ENIX *

(drabinkowe)
*

elektryczno-olejowe
KOALA«elektryczno-konwektorowe THERMOR • grzejniki marmurowe

♦ Armatura grzejnikowa - DANFOSS, HEIMEIER

♦ Środki chemiczne do Instalacji co

♦ Systemy kominowe HMS KOMIN FLEX, RAAB

♦ Ogrzewanie podłogowe i systemy instalacji REHAU

♦ Kolektory słoneczne do c.w.u. i co II1ESSMANN

♦ Szybkozłącza I elastyczoe przyłącza gazowe

do kuchenek, bojlerów, pieców co

♦ Systemy zabezpieczeń przed wybuchem gazu.

♦ SERWIS ♦ WYKONAWSTWO ♦ RATY

BEZPŁATNE DORADZTWO

INWESTYCYJNO-PROJEKTOWE

Biuro Obrotu Nieruchomościami

P.U.CONSULTING Rafał Stec

Tarnów, ul. Staszica 3,
tel.0-602/725-783,
fax 0-14/275-640

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo kredytowe,

usługi geodezyjne,

usługi budowlane,wyceny, kosztorysy,

projekty domów jednorodzinnych.

PAPY TERMOZGRZEWALNE
DACHÓWKI BITUMICZNE

MUfO E*
w* meple

Magazyn centralny: “MADOR"
KRAKÓW ul. Centralna 53, tel./fax (012) 644 89 60, 644 18 24, (0601) 46 43 10.

BIELSKO-BIAŁA ul. Piekarska 10, tel./fax (033) 12 47 60, (033) 12 48 56.

GRZEJNIKI - KOTŁY C.O .

- PODGRZEWACZE WODY - ARMATURA C.O. - RURY

UNI-THERM KRAKÓW, UL STOCZNIOWCÓW 3, TEL 656-30-16

SKLEPY FIRMOWE W KRAKOWIE:

UL KLIMECKIEGO 14, TEL 656-10-09 (STAŁA WYSTAWA BUDOWN.)
RYNEK PODGÓRSKI 15, TEL 656-30-37

g) i SPRZEDAŻ RATALNA - RABATY - TRANSPORT

ZAPRASZAMY DO HURTOWNI I SKLEPU Kraków, ul. Dobrego Pasterza 118c, pon.- pt. 9 -19, sob. 9-14
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SPRZEDAŻ

ATRAKCYJNY dom 320m2, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy

otwarty, - na siedzibę firmy lub

cele mieszkalne. (0-12) 411-26-

92_________________________

BALICE. 300m! góra do wykoń­
czenia, 18a, 200.000 zl. (0-12)

421-56-254_________________

BIAŁOGARD koszalińskie. Piętro­
wy komfort - zaienię na Kraków

lub okolicę (0-12)411-72-79

BIEŚNIK k/Zakliczyna - dom 130

m2 kryty dachówką, wykończo­
ny, garaż 24 m2, działka 23a.

Cena 130.000 zl. (0-14) 27-22-

55,27-47-74 .

BISKUPICE (Wieliczka). 211,6m2;

dz. 23a, do wykończenia z pu­
staka, kryty blachą, 37.000

USD. (012) 656-21 -33,656-21 -

77._________________________

BOCHNIA centrum. Kamienica

czynszowa, wolny lokal 38m2

dz. 5a wszystkie media. (0-14)

69-246-32__________________

BRZESKO - dom wolnostojący, 5

pok, 2k, 21, wykończony, par­
kiety, flizy, C. 0 . na gaz, działka

6a, cena 180.000 zl. (0-14) 22-

49-69.______________________

BRZEZNA k/N. Sącza, dom drew­

niany
* bud. gospod. murowane

+2.30ha, (0-18) 445-84-12,

44581-65

BRZEZOWA. 150m2 5 pokoi, kuch­

nia, łazienka, garaż, 15a, ogro­
dzone, 190.000 zl. 090 328-

707________________________

BRZSKO Stawowa 10. Dom stan

surowym, dz. lOa, 66.000 zl.

(0-18) 26645-12____________

BURZYN k. Tarnowa. Dom wolno­

stojący, parterowy, pow. 78 m!,

dodatkowo garaż 2 pomie-

. szczenią gospodracze, cena 40

y tys zl. (0-14) 26-14-87.

CHEŁM. 200m2 stan surowy za­

mknięty, 320.000 zł. (012)

421-56-25__________________

CHRZANÓW Zagórze. Nowy dom

stan zamknięty, parter 160m2-

na działalność gospod. piętro

160m2 mieszkalne, dz. 15

a ogrodzona. (0-35) 62-319-34

CIĘŻKOWICE - dom 110 m2, goto-

wy, 8p, 31,2k, działka 7a, cena

220.000 zł. (0-14) 22-49-69.

DĄBROWA Tarnowska -dom 270

m2, jednorodzinny, całkowicie

wykończony, działka 5a. Cena

200.000 zł. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.

DĘBICA ■ 3km od centrum, 95%

wykończony. (0-14) 27-21 -65 .

DĘBICA - dom w centrum pow.

140 m2, piętrowy, 5a, cena do

uzgodnienia. (0-12) 670-24-79

DOBCZYCE 60m2, drewniany, wo­

da, prąd, gaz, kanalizacja, tele­

fon, 58.000 zł. 090 328 707

DOBCZYCE 240m2 komfort 4 po-

kojoe, 2 łazienki, salon, komi­

nek, garaż, lOa. 230.000 zł.

090 328-707________________

DOBCZYCE 120m2. 2 kuchnie, 4

pokoje, woda, gaz, C. 0. 13a,

ogrodzony, 155.000 zl. 090

328-707_____________________

DOBRA k/Limanowej, nowy dom

jednorodzinny do wykończenia,

działka 11 ar, 99.000zl (O-

18337-25-30________________

DOM, 80 m2, parcela 7a, ul. Za-

kopiańska. (0-12) 422-27-79.

DOM 140 m2,dz.32a, ładna oko­

lica, Alwernia, 145.000 zl. 90 -

12) 423-06-02_______________

DOM 180 m2, dz.8a, stan suro­

wy, ok. ul. Grzegórzeckiej,

230.000 zł. (0-12) 423-06-02

DOM 2-rodzinny, 6-pokojowy

190m2, działka 12a, 186.000

zł. Wiad. N . Sącz, Tłoki 15c.

DOM 450 m2 +budynek 150 m2,

dz.Ha, ok. ul. Wielickiej, dobry

dojazd, 650.000 zł. (0-12) 423-

06-05

DOMEK 40 m2, dz.1 .86 ha ok. Li­

manowej, 65.000 z). (0-12)

423-06-02___________________

DOM jednorodzinny w Nowym

Sączu pow. 100m2, działka

Warów, cena do uzgodnienia.

Bracia Strzelczyk Rynek 26 (0-

18) 444-21-30_______________

DOM piętrowy częściowo oszklo­

ny, dz. 7a. Dębica Kępa ul. Poko-

ju. (0-14) 681-26-15

DOM w okolicach Łącka, jedno­
piętrowy o pow.200m2, działka

9arów. Bracia Strzelczyk N.

Sącz, Rynek 26 (0-18) 444-21 -

30__________________________

DOM wykończony, podpiwniczo­
ny, pow. 139 m2, działka 1 la.

(0-14) 79 83 76._____________

DREWNIANY nad zalewem do-

bczyckim, dz. 40a. media na

działce, 50.000 zł (do negocj.)

090 328-707________________

DWUDNIAKI k. Tarnowa. Domek

drewniany letniskowy, pow. 40

m2, cena 15tys. zł. (0-14) 21-75-

07, (0-14) 27-52-37.

FILIPOWICE gm. Zakliczyn - do-

mek 117 m2 letniskowy, cało­

roczny, stan surowy otwarty, in­

stalacje: prąd woda, działka 60a

rekreacyjna. Cena 60.000 zł ■

możliwość zapłaty w ratach. (0-

14) 27-22 -55,27-47-74 .

GDÓW-DOBCZYCE. 150m2, do wy­

kończenia, tynki i podłogi, dz.

lOa, ogrodzenie, 200.000 zł.

090 328-707

GM. RACIECHOWICE. Styl góralski-

dom do wykończenia tynki

i podłogi, 2 salony, 4 pokoje, 2

kuchnie, 2 łązienki, garaż, 8a.

090 328-707

GM. SIEPRAW. 120m2 murowany,

podpiwniczony, prąd, woda, gaz,

3 pokoje, kuchnia, 90.000 zł.

090 328-707

GM. WIELICZKA 11 Om2 woda, gaz,

C. 0. telefon, budynek gospod.

11 Om2, magazyn 500 m2,

80.000 USD. 090 328-707

GORLICE: dom stan surowy,

atrakcyjna działka 30a. (0-18)

352-70-89.__________________

GORLICE stan surowy stolarka

okienna, 6,5a; (0-18) 353-11-20

po 16.00____________________

GORLICE. Dom stan surowy, sto­

larka okienna, dz. 6,5a. (0-18)

353-11 -20 po 16.00

GOSŁAWICE ■ dom parterowy,

drewniany oraz 2 budynki go­
spodarcze. Cena 35.000 zl. (0-

14) 27-5640, w godz. 10-16.

GOSPODARSTWO rolne z nowym

domem i zabudowaniami nieda­

leko Krakowa. Tanio. (0-12)

389-61-82
____________

GÓRALSKI dom płazówka, roze­

brany 8.500zl, (0-18) 26-29-

960_________________________

JANOWICE k. Tarnowa. Gospodra-

stwo rolne, pow. 4,20 ha, cena

30 tys. zł. (0-14) 21-75-07, (0-

14) 27-52-37.

JAWORZE DOLNE-dom 180 m2,

6 pok, k, ł, wc, poddasze ■

strych użytkowy, V pomie­
szczeń gospodarczych, działka

40a, kanalizacja (szambo-prze-
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

5640 w godz. 10-16.

LUBOMIERZ w Gorcach, murowa-

no-drewniany, całoroczny do-

mek letniskowy, wszystkie me­

dia, działka 11 ar, dogodny do­

jazd 130.000zl (0-18) 337-25

30__________________________

LUSUWICE ■ dom 215m2, dwu­

kondygnacyjny, wykończony,

zamieszkały, działka 20,63a,

cena do uzgodnienia. (0-14) 27-

22-55,27-47-74._____________

ŁAPANÓW 150m2 3 pokoje, kuch­

nia, 2 łązienki, telefon, garaż,

6a, 230.000 zł. 090 328-707

ŁAPANÓW. 200m2, dz. 6a, 6 po­

koi, garaż, telefon, komfortowy,

dom z 1992,220.000 zł. (0-12)

658-97-93 18.00-22.00

ŁAPANÓW. 200m2, dz. 6a, z pusta­

ka, dach dwuspadowy, kryty da­

chówką, z 1992r, gaz, szambo,

220.000 zł. (012) 656-21 -33,

65621-77.

ŁĘKA Siedlecka ■ dom 330 m2,

wykończony, komfort, możli­

wość wydzielenia dwóch odręb­
nych mieszkań, działka 1.5 ha.

Cena 75.000 USD. (0-14) 27-

22-55,2747-74._____________

ŁĘKAWICA-dom 118 m2, stan su­

rowy otwarty, zadaszony, dział­

ka 6a, cena do uzgodnienia. (0-

14) 27-22-55,2747-74 .

MĘCINA k/Limanowej, chałupa

na cele letniskowe, dwie izby,

prąd, woda, gaz ziemny, działka

War pod lasem, dojazd drogą

asfatową 25.000zl (0-18) 337-

25-30_______________________

MIETNIÓW Wieliczka. 1/2 domu,

60m2 + piwnice - do remontu

55.000 zł. (0-12) 658-97-93

MUSZYNA dom pensjonat, ogród

6,5a 280.000zł (0-18) 443-84-

74__________________________

N. SĄCZ: dom 160m2 piętrowy

sprzedam. (0-18) 44-331-69.

O. SĄCZ, Wilkowa dom 150m2

w stanie surowym 60.000zl (0-

18) 443-84-74_______________

P. SĄCZ -Tarnów gospodarstwo

rolne 3ha wraz z zabudowania­

mi, działka budowlana 40a (0-

18) 443-84-74_______________

Q. SĄCZ dom w stanie surowym

zamnkiętym w Szczawnicy

150.000z1 (0-18) 443-84-74

R. SĄCZ Niskowa, nowy jednoro­
dzinny, super komfort, dz.6ar

220m2 150.000zł (0-18) 443-

84-74_______________ ,

S. SĄCZ, Niskowa stray dom do

remontu, murowany, 40.000zł

(0-18) 443-84-74_____________

T. SĄCZ okolica pośrednictwo ku­

pi dla swoich klientów dla swo­

ich klientów domy działki mie-

szkania (0-18) 443-88-0 i

U. SACZ-IDKM, stara wiejska cha­

ta, 2ha działki, las, 35.000zł, (0-

18) 445-21 -14,0-90-301-422

N. SĄCZ, centrum -kamienica

pow. cafk. 240m2, handlowa

100m2 "Makabi” Lwowska 10

(0-18) 442-2657,444-19-55

N. SĄCZ, kamienica pow. calk.

500m2 z lokalami handlowymi,

działka 16ar, “Makabi” Lwow­

ska 10 (0-18) 442-2657,444-

19-55_______________________

V. SĄCZ, ul. wylotowa, kamienica

czynszowa 240m2, atrakcyjna

cena. "Makabi” Lwowska 10 (6

18) 442-2657,444-19-55

W. SĄCZ, dom jednorodzinny do

lekkiego wykończenia, działka

65ar "Makabi” Lwowska 10 (6

18) 442-2657,444-19-55

,N. SĄCZ, centrum, lokal usługo-

wo-mieszkalny Ip, pow. 165m2

"Makabi" Lwowska 10 (0-18)

442-2657,444-19-55

N. SĄCZ obrzeża, dom 300m2,

działka 10ar -atrakcyjna cena.

N. Sącz “Makabi” Lwowska 10

(0-18) 442-26-57_____________

O. SĄCZ, ul. Prądzyńskiego 80m2,

działka 5arów, telefon, cena:

150.000zł Bracia Strzelczyk,

Rynek 26 (618) 444-21-30

P. SĄCZ, ul. Tarnowska 1/2 do­

mu +garaż, działka 2,25ar, tele­

fon 120.000zł. Bracia Strzel

czyk Rynek 26 (618) 444-21-

30
_____________________

Q. SĄCZ, oś. Wólki, dom w zabu­

dowie szeregowej, pow. 11 Om2,

garaż, ogród, strych do adapta­

cji, cena do uzgodnienia. Bracia

Strzelczyk Rynek 26 (0-18)

444-21-30___________________

R. SA.CZ. oś. Helena, nowy dom

170m2, działka 6arów,

165.000zł Bracia Strzelczyk Ry-

nek26 (618) 444-21-30

S. SĄCZ, dom jednorodzinny,

pow. 66m2, garaż, działka

14,28arów. Bracia Strzelczyk

Rynek 26 (618) 444-21-30

T. SĄCZ, dom 700m2, wykończo­

ny z możliwością prowadzenia

dział, gosp. 24(618)443-9567

N. SĄCZ, ulica przelotowa, stara

kamienica do remontu, 170m2,

działka 7a, 145.000zł, “Media-

tor”(618) 442-23-81

NISKOWA: budynek do remontu.

(618) 4457552.____________

NOWE Żukowice - dom 194 m2,

parterowy, murowany, 4 pok,

garaż wolnostojący, działka

10a. Cena 190.000 zl. (614)

2631-11,2614-87.

NOWODWORZE k/Tarnowca. Dom

piętrowy 220m2 budynki go­

spod. 3ha, 50.000 USD. (614)

2600-02____________________

NOWOSĄDECKIE -Grybów okolica,

nowy dom 200m2, 125.000zł,

(0-18) 445-21 -14, 0-90-301-

422_________________________

OCHOJNO. 150m2, dz. 15a, pu­
stak kryty blachą, niepodpiwni-

czony, z 1996, całkowicie wy­

kończony. 250.000 zł. (612)

6562133,656-21-77

OKOL GŁOGOCZOWA. Dom, ładny

duży z przynależnościami,

600.000 zl. (612)423-0602.

OKOLICE Nowego24Sącza (ok.

4km) dom nowy, całkowicie wy­

kończony, działka ogrodzona

■•■budynek gospodarczy, bardzo

atrakcyjny, N. Sącz,-Rynek 26

(618)444-21-30_____________

OLSZA. 140m2 do generalnego re­

montu, 4 mieszkania, 2 wolne,

160.000 zł. (01-2) 412-54-24,

41372-07

OS. JUGOWICE. 230m2 dz. 5a, ce­

gła, pustak, kryty blachą, czę­
ściowo podpiwniczony,

450.000 zł. (612) 65621-33,

65621-77___________________

OS. WIDOK 220m2, do wykończe­
nia, dz.7a, 135.000 USD. (612)

421-5625___________________

PAWLIKOWICE. 1202 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, 20a,

do wykończenia, 105.000 zl.

090 328-707________________

PAWLIKOWICE. 1/2 domu, 60m2,

kuchnia, pokój, piwnice woda,

gaz, 18a. 42 .000 zl. 090 328-

707_________________________

PENSJONAT k. Krynicy, atrakcyj­
ny, teren, pod budowę elektrow-

ni wodnej. (018) 471-47-28

PILNIE! Tarnów. Umeblowany do-

mek do zamieszkania od zaraz,

cena do uzgodnienia. (614) 21-

99-85._______________________

PIWNICZNA dom letniskowy cało­

roczny, sperkomfort, działka

10ar ogrodzona, pełne media

170.000zl(618) 443-84-74

PIWNICZNA. Centrum dom muro­

wany, dz. 10a, cena do uzgodn.

(618) 443-8617 w. 11

PLEŚNA k/Tarnowa - dom 81 m2,

parterowy, murowany, działka

49a, cena 40.000 zł. Istnieje

możliwość zamiany na garsonie-

rę. (614) 21-75-07,27-52-37.

PDGÓRSKA24Wola - dom 210 m2,

prąd, gaz, szambo, telefon, dział­

ka 59a, cena 45.000 USD. (6

14) 27-22-55,27-47-74.

POGÓRSKA WOLA k. Tarnowa.

Dom murowany parterowy, pow.

100 m2, budynek gospodarczy

murowany, działka 47 arów, ce­

na 90 tys. zł. (614) 21-7507,

(614) 27-52-37.______________

POŁÓWKA bliźniaka, stan surowy,

246 m2, 7 arów w Tuchowie.

Możliwość dokupienia 20 ar. (6

14) 265608.________________

PRZECISZÓW k/Zatora, Domek

drewniany, siła, woda, gaz, dz.

22a, lub zamienię na mieszka-

nie bloku. (0-12) 2660520

PRZECISZÓW k/Zatora. Domek

drewn. siła, woda, gaz dz. 22a

lub zamienię na mieszknie

w bloku. (612) 266-0520

PRZYBORÓW k/Brzeska. Posia­

dłość: 250m2 wykończony +

bud. gospodarczy, dz. 92a,

100.000 USD. (614) 260602

RACIBORSKO, woda, gaz, instal. C .

0. garaż, stodoła, 1,7ha lasu,

170.000 zł. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda,

gaz na działce, bud. gospodar­
czy. 0,9ha, 120.000 zł. 090

328-707

RACIBORSKO (5km od Wieliczki)

200m2; 1,7ha zlasem, zabud.

gospod. do wykończenia,

160.000 zl. (612) 658-97-93

18.0622.00_________________

ROPICA Polska k. Gorlic. Zabudo­

wania mieszkalno-gospod. mu­

rowane, stan dobry. 3ha. (618)

35311-20

ROŻNOWA (Wieliczka) 150m2 do

wykończenia, garaż 40m:

160.000 z) (do negocj.) (612)

653-97-93 18.0622.00

RYGLICE - dom parterowy, muro­

wany 80 m2, działka 70a. Cena

35.000 zł. Tel. 0602 72-57-83

RZESZOTARY. 250m2 stan surowy,

zamknięty, 200.000 zł (612)

421-5625___________________

RZUCHOWA. Dom stan surowy, za­

mknięty, 260 m2, bez instalacji,

200.000 zl. (614) 27-52-37 lub

21-7507.___________________

RZUCHOWA koło Tarnowa ■ dom,

działka 27a. Rzuchowa, ul. Koń­

cowa 133.

SIEDLCE 1/2 domu, 3 pokoje, ga­
raż, wszystkie media, działka

8ar, osobne wejście, cena:

70.000zł. Bracia Strzelczyk, N.

Sącz, Rynek 26 (0-18) 444-21-

30__________________________

SIEDLISKA k/Tuchowa -sprzedam

dom w stanie surowym, po­
wierzchnia 180m2, działka 9a.

(614) 21-4376._____________

SIEDLISZOWICE. Dom murowany

położony na 2 ha działce, gaz,

prąd, woda (3 pokoje, kuchnia),

cena do uzgodnienia. (014) 27

56 40 w godz. 1616.

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m!

prąd, woda, 24a, 180.000 zł.

090 328-707.________________

SKRZYDLNA gm. Dobra, przedwo­
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

TARNÓW-KRZYŻ. Dom dwurodzinny

pow. 390 m! całkowicie wykoń­
czony w wysokim standarcie,

cena 350 tys zł. (0-14) 21-75-

07, (0-14) 27-52-37

TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego ■

dom 190 m!, wolnostojący,

działka 5a, garaż. Cena

195.000 zł. (0-14) 26-31-11,

26-14-87.___________________

TARNÓW, dom stan surowy

otwarty, 110 m2 na atrakcyjnej

działce 18 a, w tym 4,8 ara

działka usługowa, cena

250.000 zł. 25(014) 27-22-55.

TARNÓW, dom drewniany 150 nV,

cena 70.000 zł. (014) 27-5640

wgodz. 10-16.

TARNÓW centrum ■ kamienica, 4

ładne mieszkania, strych, piwni­
ce, lokal handlowy. Cena

110.000 USD. (0-14) 27-5640,

wgodz. 10-16.

TARNÓW - dom drewniany, parte­

rowy, cena 55.000 zł. (0-14)

27-56-40. wgodz. 10-16.

TARNÓW ■ rozpoczętą budowę do­

mu jednorodzinnego na działce

6a, cena 50.000 zł. (0-14) 27-

5640, wgodz. 10-16.

TARNÓW, ul. Zamkowa-dom 200

m!, jednorodzinny, całkowicie

wykończony, z basenem. Cena

175.000 zł. (0-14) 21-754)7,

27-52-37.____________________

TARNÓW - pół domu na parceli

308m2. (0-14) 66-57-775.

TARNÓW, centrum - dom 239m2,

dwukondygnacyjny, stan suro­

wy, zamknięty, działka 512m!,

cena 130.000 zł. (0-14) 27-22-

55,2747-74.

TARNÓW, Wola Rzędzińsjją ■ dom

190m!, dwukondygnacyjny,

stan surowy zamknięty, działka

25a, cena lOO.OOOzł. tel(0-14)

27-22-55,2747-74.

TARNÓW, ul. Pułaskiego • dom

90m2, parterowy, murowany,

działka 8,81 a, cena do uzgo­
dnienia. Pilnie. (0-14) 27-22-55,

2747-74.___________________

TARNÓW, pół kamienicy, 2 mie­

szkania wolne, 1 zasiedlone,

150m!, odrębne księgi wieczy­
ste. (0-14) 21-50-53 po 19

godz.________________________

TARNÓW ul. Ostrogskich 26-seg­

ment 220m!, cena 100.000, po

godz. 16.30.
_______________

TARNÓW- domek do rozbudowy

na działce ogrodowej, uzbrojo­
nej, 8,6a, cena 65.000zł. (0-14)

22-29-52.

TARNÓW, Os. Zbylitowskie. 25

Dom wolnostojący na działce 4

ary, stan surowy otwarty,

pow.130 m!, 4p, 21,1 k, gaz na

działce, woda przyłącz w budyn­
ku, cena 87.000 zł. (014) 22-

49-69._______________________

TARNÓW ul. Pracy, kamienica,

mieszkanie 70m!, odrębna księ­
ga wieczysta, cena 65.000zl.

TARNÓW oś. Zbylitowska Góra.

Bliźniak stan surowy otwarty,

2x 150działka 6,4 ara, cena

70 tys. zł, całość. (0-14) 27-22 -

55__________________________

TARNÓW. Duży dom do wykoń­

czenia, instalacje, stolarka. (5

14) 21-30-11 wieczorem.

TARNÓW. Dom murowany 135 m!

♦ 6,5 ha ogrodu do remontu, ce­

na 120.000. Tel. (014) 275

640 w godz. 10-16.___________

TARNÓW. Dom drewniany

o popw. 80 m! + działka 3 ar,

cewna 75.000 zł. (014) 275

640 w godz. 10-16.___________

TARNÓW segment 220m!, 100

000 zł, ul. Ostrogskich 26.

TARNÓW. 200m!, dom piętrowy,

ogrodzony, wszystkie media,

całkowicie wykończony, wnę­
trze w drewnie, do zamieszkania

od zaraz. Atrakcyjna cena. (5

14) 27-35-70.________________

TARNÓW, Czerwona. Bud. mie-

szkalno-przemysłowy + maga­
zyn '+ hala - 440m2, dz. Ś1a

przemysłowa, uzbrojona.

450.000zl.(0-14) 25004)2

TARNÓW Lisia Góra. Parterowy,

100m2 murowany, z projektem

rozbudowy, dz. 8a, ogrodzony.

55.000 zł. (0-14) 26-00-02

TARNÓW, os. Lwowska Płd. 1/2

bliźniaka, 130m2 stan surowy,

otwarty, dz. 4a, możliwość do­

kupienia 8a, 85.000zł. (0-14)

2500-02____________________

TARNÓW-WALKI. Willa 420m2,

pięknie położona, stan surowy,

otwarty, dz.39a, 150.000 zl. (0-

14) 264)04)2________________

TRZEBUNIA. Dom komfortowy,

możliwa działalność gospod.

160.000 zl. 090 328-707

TRZEMEŚNIA. 150m2 do zamie­

szkania i wykończenia, prąd,

woda, 13a, ogrodzony, 120.000

zł. 090 328-707______________

TUCHÓW - połówka bliźniaka, stan

surowy, otwarty, 246m2,7arów,

cena 65.000zł - do uzgodnienia.

(0-1.4) 26-56-08.______________

TUCHÓW. Połowa bliźniaka, pow.

246m2, dziłka 7a, cena 65

OOOzl. (0-14) 27 22 55.

TYMBARK murowany 163m2, pię­
trowy, wszystkie media, działka

7ar, 145.000zi (0-18) 337-25

30__________________________

UL. GLOGERA206mr, 6a ogrodzone

145.000 USD. (0-12) 421-55

25

UL JOROAMWSKA. 300m!, 83a;
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

TARNÓW ul. Vetulani (Zbylitow-

ska Góra) - budowlana 2,8a

z fundamentami pod „bliźniak",

cena 9.000 zl. (0-14) 26-31-11

(8-17).______________________

TARNÓW Koszyce Wielkie, dział­

ka budowlana, pow. 14 a, cena

800zl/m2. Tel. (0602) 725-783.

TARNÓW Strusina- dz. 58a, bu­

dowlana, atrakcyjnie położona.

(0-14) 27-21-73._____________

TARNÓW Mpścice, ul. Kolejowa •

23,23a, budowlana, uzbrojenie

w ulicy, 40.000 zl całość. (0-14)

27-22-55.____________________

TARNÓW, ul. Marii Vetulani ■ 3a

z rozpoczętą budową, funda­

menty pod pół bliźniaka, 9.000

zl całość. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Romanowicza- dział­

ka 9.20a, usługowa, cena 5.500

zt/a. (514) 26-31-118-17,

TARNÓW, ul. Romanowicza-dział­

ka lOa, usługowa, cena 75.000

zl całość. (0-14) 26-31-118-17 .

TARNÓW, ul. Jastruna-działki 5a,

6a, 8a, 9a, 13a, budowlane, ce­

na 5.500 zł/a. (0-14) 26-31-11

8-17.________________________

TARNÓW, ul. Jastruna - działka

9,21a, budowlana, cena całości

60.000 zł. (0-14) 26-31-11 8-

17._________________________

TARNÓW, il. Jana Pawła II - dział­

ka 9a, pod usługi podslawowe.

(0-14) 26-31-118-17.

TARNÓW, ul. Fabryczna • 18a,

usługowa, pełne uzbrojenie. Ce­

na 78.000 zl/ćałość. (0-14) 27-

22-55,27-47-74._____________

TARNÓW, ok. Parku Strzeleckiego

■ 13.2a, usługowa, pod budow­

nictwo wielomieszkaniowe. Ce­

na 70.000 zł do negocjacji. (5

14)27-22-55,2747-74.

TARNÓW, Zgłobice - działka 28a,

usługowo • budowlana wraz ze

starym domem drewnianym,

przylega do ul. Krakowskiej, ce­

na 52.000 zł. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.___________________

TARNÓW, ul. Grunwaldzka - dział­

ka 14a, cena 1.000 zł/a. (0-14)

22-49-69.____________________

TARNÓW Klikowa-działka 10.3a,

cena 30.000 zł do negocjacji.

(0-14) 22-49-69._____________

TARNÓW -CENTRUM. Działka

usługowo-budowlana, pow. 38

arów, cena 3 tys. zł/ar. (0-14)

21-75-07,(0-14) 27-52-37.

TARNÓW, ul. Głowackiego ■ dział­

ka 24a, budowlana, cena 3.000

■zł/a. (0-14) 26-31-11.26-14-87.

TARNÓW, ok. Braci Saków. Dział­

ka budowlana pow. 8,11 ara,

uzbrojona, ogrodzona, 60.000

zl. (0-14) 27-22-55 .

TARNÓW, ul. Mościckiego. Dział­

ka pod bud. mieszkaniowe ok.

40 arów, cena 4.500 zł/ar.

(014) 2249-69.

TARNÓW, Buczka, działka 27,4

ara budowlana, cena do uzgo­
dnienia pilnie sprzedam. (014)

27-22-55.____________________

TARNÓW, ul. Romanowicza - 23

ary pod budownictwo jednoro­
dzinne, pełne uzbrojenie, cena

6.000 zł/ar. (0-14) 27-22-55,

2747-74.____________________

TARNÓW Klikowa • 55,30 ara

w tym 15a budowlanej, uzbroje­
nie: prąd, woda, gaz, kanaliza­

cja. Cena 32.000 zł całość. (5

14) 27-22-55,2747-74.

TARNÓW, ul. Krakowska - działka

30a, usługowa, pełne uzbroje­
nie, cena do uzgodnienia. (0-14)

27-22-55,2747-74.

TARNÓW, Mościce - działka 7a,

budowlana. Cena 3.500 zł/ar.

(0-14)21-75-07,27-52-37.

TARNÓW - działka 36a, budowla­

na, uzbrojona. (0-14) 33-10-27.

TARNÓW- GUMNISKA- działka

uzbrojona z ogrodzeniem, do-

mek do rozbudowy, 8,6a cena

65.000zł. (0-14) 22-29-52.

TARNÓW działka budowlana, 8a,

28 OOOzł, ul. Ostrogskich 26.

TARNÓW centrum 16a, zabudo­

wania parterowe, użytkowe,

600m!, mieszkanie 115m’ ■

w całości lub w części. (0-14)

2144-25____________________

TYMBARK budowlana 7ar,

5.000zl (0-18) 337-25-30

UL KWANTOWA 6,32a prąd, woda,

gaz do podłączenia 40m,

19.000 zł/a. (0-12) 421-56-25

WATKI k/Tarnowa • działka 20a,

budowlana, cena 1.200 zł/ar.

(0-14) 21-75-07,27-52-37.

WĘGRZCE WIELKIE. 10a, prąd,

woda, gaz obok, studzienka ka-

naliz. 1 .800 zł/a. (012) 656-21-

33,656-21 -77

WĘGRZCE WIELKIE lOa budowla­

na, 26.000 zł. (0-12) 632-78-

67,0601 477-009___________

WIELOPOLE sprzedaż działka bu­

dowlana 35a 2.500a uzbrojona

(0-18) 443-84-74_____________

WOJNICZ 83 ary(20a budowla­

ne), uzbrojona przy drodze na

Wierzchosławice, 1 km od cen­

trum, cena 250zł/ar. (0602)

770-365 .

WOJNICZ. 83 a (20a budowlane),

uzbrojona, przy drodze na Wierz­

chosławice, 1,5 km od centrum,

250 zł/a. (0602) 770-365 .
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

14) 22-16-42 wieczorem

POSZUKUJĘ garażu w okolicy

Strusiny. (0-14) 219-109 wie­

czorem.

WYNAJEM
GARAŻ murowany w okolicy HER-

MESU spzredam lub wynajmę.

(0-12) 267-1646_____________

GARAŻU w N. Sączu poszukuję.

(0-18) 442-1848.____________

N. SĄCZ, Moniuszki: do wynajęcia

garaż. (0-18) 441-32-19.

O. SĄCZ, ul. Matejki, do wynajęcia

garaż-blaszak, (0-18) 443-75-

43

LOKALE

SPRZEDAŻ
CENTROM N. Sącz lokal użytkowy

o pow. 121,7m! na parterze.

Bracia Strzelczyk N. Sącz, Ry­
nek 26(0-18) 444-21-30

KOżMICE WIELKIE. Hala (maga­
zyn) 260m! ■ sprzedam kub wy-

najmę. 090 328-707

KRAKÓW centrum. Lokal użytko­

wy, 35m', oficyna, 85.000zl. (5

12) 266-56-60_______________

MISTRZEJOWICE. 250m', handlo­

wo-usługowy, nowy, parter, tele­

fon, 330.000 zł. (512) 634-34-

22 w. 183,632-06 -52

MYŚLENICE Kiosk 20m! na dział,

gospod. b. dobra lokalizacja

przy ul. Piłsudskiego. (0-12)

272-29-75___________________

P. SĄCZ, Dworzec PKP: odstąpię

lokal handlowy 50m!. (0-18)

441-20-32.__________________

N. SĄCZ, centrum lokal użytkowy

o pow. 97,2m! na piętrze. Bracia

Strzelczyk N. Sącz, Rynek 26

(0-18) 444-21-30

O. SĄCZ, centrum lokal użytkowy

o pow. 48,5m! na parterze. Bra­

cia Strzelczyk N. Sącz, Rynek

26 (0-18) 444-21-30

P. SĄCZ, działająca dyskoteka, 1

500 OOOzł, “Mediator”(518)

442-23-81___________________

Q. TARG. Lokal do wynajęcia.

0601 86-00-53______________

NAWOJOWA kiosk murowany

w stanie surowym na działal­

ność, własność hipoteczna

40.000zł (0-18) 443-84-74

NISKOWA: budynek do remontu.

(0-18) 445-75-52.____________

PŁASZÓW. Magazyny od 160m!

do 4.600 m!, 12zł/m!, biura od

20m! do 1000m', 7zł/m2 *

VAT. (512) 412-54-24,413-72 -

07__________________________

POSZUKUJĘ lokalu • sutereny - na

sklep. (0-12) 423-70-40

SPRZEDAM lub zamienię budynek

z dobrą lokalizacją w Grybowie

na mieszkanie w bloku, (0-18)

445-04-09

SPRZEDAM udział w budowie pa­
wilonu handlowego (N. Sącz,

Długosza). 0/604-255-183.

ŚWIEBODZIN ■ kurnik z wyposaże­

niem (możliwość przeznaczenia

na inną działalność, działka 20a,

wszystkie instalacje, pomie­
szczenia socjalne i magazyn.

Cena 160.000 zł do negocjacji.

(0-14) 27-22-55,27-47-74 .

TARNÓW, ul. Westerplatte-budy­

nek wolnostojący 40 m!, 2 po­
mieszczenia, wc, stan bdb, obe­

cnie dobrze prosperujący, cena

80.000 zł do negocjacji. (0-14)

27-22-55,2747-74 .

TARNÓW (okolica 12km) Hala

350m!, na działce 12.000m!

ogrodzonej 45.000 zł. (0-17)

58541-09

WADOWICE. Pawilon handlowy bli­

sko centrum. (0-33) 357-38,

35554

WIELICZKA. Hala 170m! dz. 12a,

200.000 zł. (012) 411-2592

ZGŁOBICE, ul. Topolowa-warsztat

mechaniki pojazdowejo pow

101 m!, działka 1 la lub inna

działalność. Cena 55.000 zł. (0-

14) 2531-11,2514-87.

KUPNO
HALĘ produkcyjną, magazynową

lub pawilon handlowy, kupimy

w Krakowie lub okolicach. (0-

12) 411-2592.______________

KUPIĘ kamienicę, lokal w cen­

trum N. Sącza, (0-18) 443-65

55__________________________

N. SĄCZ Rynek Jagiellońska mie­

szkanie, lokal do 100m! kupi,

zamienię 444-19-55,4434149

WYNAJEM
BOCHNIA-lokal pod aptekę lub in­

ną działalność, 120 m’, parter, +

lokale na biura lub cichą produk­
cję na Ip 100 m!. Czynsz 15

zł/nr + VAT. (0-14) 21-7507,

27-52-37.____________________

BRZESKO Rynek - lokale biurowe,

czynsz do uzgodnienia. (0-14)

21-7507,27-52-37.

BR ZESKO. Lokal w centrum 65m’.

(0-14) 663-03-69_____________

CHOCIMSKA 25m2, telefon, 650 zł.

od 3 stycznia. (012) 412-54-24,

413-72-07___________________

00 wynajęcia lokal 24m! Krowo­

drza ■ na usługi, drobne rzemio-

sło (0-12) 419-2525 po 20.00

HALA murowana wys. 4,5m;

23m x 5,5; flizy, gaz, telefon,

woda, plac manewrowy, ogro­

dzony, oświetlony, wynajmę lub

podejmę współpracę. (0-12)

41561-62___________________

ILKOWICE k/Niedomic ■ lokal

z przeznaczeniem na sklep, 70

m!, woda, prąd, 2 linie telefo­

niczne. (0-14) 27-22-55,2747-

74.__________________________

KRYNICĄ centrum, dwa pomie­
szczenia biurowe na Ip. Bracia

Strzelczyk N. Sącz, Rynek 26
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